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Kultur- och fritidsnämnden 

Initiativärende Centerpartiet - Simundervisning 
Beredning 
Simundervisning för nyfödda (babysim) 
Det är inte konstigt att platserna till detta tog slut fort nu efter pandemin. Under 
fem terminer VT 2020 till VT 2022 har det totala antalet platser varit begränsade 
pga. pandemilagen och restriktioner. En termin avbröts helt, under två terminer 
kunde badet bara ha 7 barn/grupp och under de två senaste kunde badet utöka till 
10 barn/grupp. Att jämföra med ca 12-14 barn/grupp (beroende på ålder) i normala 
tider. 

Sommarsimskola i Anderslöv 
Detta måste då gälla äldre barn för det går inte att ha varken babysim eller minisim 
i en utomhusbassäng. 

Skillnaden på babysim/minisim/simskola 

 Babysim – från ca 3 månaders ålder till ca 2 år (kräver minst 32 grader i 
vattnet) 

 Minisim – från ca 2 år till ca 5 år (oftast med förälder) 
 Simskola -  från ca 5 år 

Tre frågor finns i initiativärendet 
1. Att antalet undervisningstillfällen utökas för att matcha efterfrågan. 

Nu när restriktionerna lättats kommer antalet platser återgå till det normala igen. 
Sommarsimskolan kommer genomföras fullt ut 2022. 

Det finns vissa strötider lediga i undervisningsbassängen men det är ”dåliga tider” 
för simundervisning men förvaltningen kommer erbjuda föreningarna att ha dessa 
tider eftersom badhuset inte har personella resurser till detta. Vissa tider är lediga 
denna termin för att inte alla verksamheter/föreningar är igång efter pandemin. 

Efter samtal med Trelleborg Sim delar båda parter samma uppfattning.  

Badhuset ser just nu över all undervisning för att frigöra mer tider och personal till 
nybörjarsimskola. 
Skåre Swim Club har en del simskola och då framför allt för barn med speciella 
behov som inte klarar stora grupper. Trelleborg Sim har simskolor, dock inte fulla 
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grupper men det borde gå att packa om i grupperna för att utnyttja bassängtiderna 
optimalt. 

Således kommer undervisningstillfällena öka och matcha behovet. 

2. Att förvaltningen får i uppdrag att undersöka om kommunen kan 
hyra in sig på Lasarettet samt Smyge havsbad för ytterligare 
simundervisning för barn och bebisar 

Smyge havsbads bassäng är inte bra för simskola. Där har dock bedrivits privat 
simskola förr.  

När det gäller bassängen på lasarettet är den till för rehabpatienter. 

Därför tar de inte emot babysim och simskolor i denna bassäng. 

Således är frågan besvarad. 

3. Att simundervisningen i Anderslöv återstartas 2022. 
Friluftsbadet är ingen optimal bassäng för nybörjargrupper.  
Det planeras för fortsättningsgrupper sommaren 2022. Trelleborg Sim hade 
simskola 2021 och kommer att ha även 2022. 

Således är denna fråga besvarad i positiv riktning. 

Beslutsunderlag 
Initiativärende Centerpartiet - Simundervisning 

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beslutar att initiativärendet är 
besvarat i en positiv riktning. 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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